SEAP divulga Edital 003/2024 do XVI Curso de
Aperfeiçoamento Policial Penal - Ilhéus.

Diversos
18/03/2024

A Secretaria de Administração Penitenciária e Ressocialização do Estado da Bahia, por meio
da Superintendência de Gestão Prisional, através da Comissão de Capacitação, torna público
Edital 003/2024 do XVI Curso de Aperfeiçoamento Policial Penal.

Link para acesso:

https://drive.google.com/drive/folders/1ASn4nO1Sc1sWn4Mkvl0UjnsEjPWruNqY?usp=sharing

Confira a galeria de fotos desta notícia

http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/seap-divulga-edital-0032024-do-xvi-curso-de-aperfeicoamento-policial-penal-ilheus
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/seap-divulga-edital-0032024-do-xvi-curso-de-aperfeicoamento-policial-penal-ilheus
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/seap-divulga-edital-0032024-do-xvi-curso-de-aperfeicoamento-policial-penal-ilheus
https://drive.google.com/drive/folders/1ASn4nO1Sc1sWn4Mkvl0UjnsEjPWruNqY?usp=sharing
http://www.seap.ba.gov.br/sites/default/files/galeria/2024-03/A appe capa curso de ilheus.jpg

2 fotos em 1 página

Imprimir
PDF

Voltar
Início

http://www.seap.ba.gov.br/sites/default/files/galeria/2024-03/A appe capa curso de ilheus 1.jpg
http://www.seap.ba.gov.brjavascript:window.print();
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/entityprint/node/2864
http://www.seap.ba.gov.brjavascript:history.back();
http://www.seap.ba.gov.br/